2024年２月13日

各  位
上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 荒賀 誠

（コード番号  5957、東証プライム市場）

問合せ先責任者  取締役財務戦略本部長

松本 真一

（TEL  0773-42-3111）

人事異動のお知らせ

2024年２月13日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2024年３月27日付

新 職       氏 名       旧 職

監査役 （非常勤） 仲
なか

 雅彦
まさひこ

 － －

監査役 （退任） 多賀
た が

野
の

 博一
ひろかず

 監査役 （非常勤）

仲 雅彦氏は、新任の社外監査役候補者であります。参考資料を別紙添付しております。

2024年３月27日開催予定の定時株主総会にて選任される予定です。

２．2024年3月29日付

新 職       氏 名       旧 職

－

執行役員
産機事業本部
本部長

桐村
きりむら

 和也
かずや

 －

執行役員
産機事業本部
本部長
兼 製造部長

－

執行役員
ファスナー事業本部
副本部長

上原
うえはら

 規
ただし

   －

執行役員
ファスナー事業本部
副本部長
兼 管理部長

－

経営戦略本部 副本部長

兼 サステナビリティ推

進室長

兼 人事総務部長

坂本
さかもと

 禎人
よしひと

 －

経営戦略本部 副本部長

兼 サステナビリティ推

進室長

－
経営戦略本部

グループ経営推進部長 布川
ふかわ

 貴
たか

英
ひで

 －
経営戦略本部

人事総務部長

－
ファスナー事業本部

管理部長 稲津
いなづ

 巧巳
たくみ

   －
ファスナー事業本部

品質管理部長

－
ファスナー事業本部

品質管理部長 濱
はま

野
の

 真一
しんいち

 －
ファスナー事業本部

技術部長

－
ファスナー事業本部

技術部長 松尾
まつお

 靖
やすし

 －
ファスナー事業本部

製造部 化熱課長

－
研究開発・生産技術本部

生産技術部長 國
くに

松
まつ

 正智
まさとし

 －

ファスナー事業本部

品質管理部 品質管理課

長

－

日東公進株式会社

技術部長

（部長待遇）
安積
あづみ

 慶一
けいいち

 －
産機事業本部

技術部 設計課長

－
産機事業本部

製造部長 荒木
あらき

 満
みつる

 －
産機事業本部

製造部 組立一課長

【参考資料】

新任社外監査役 仲 雅彦 氏 略歴

氏  名     仲 雅彦 （なか まさひこ）

生年月日     １９６０年（昭和３５年）６月２０日生

略  歴     １９８５年４月 株式会社京都銀行 入行

２０１２年６月 株式会社京都銀行 取締役

２０１５年６月 株式会社京都銀行 常務取締役

２０１７年６月 株式会社京都銀行 専務取締役

２０１９年６月 株式会社京都銀行 常任監査役

２０２３年６月 株式会社京都総合経済研究所（現 株式会社京都総研ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ）

         代表取締役社長（現任）

以   上